DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS DA EMPRESA BERGAMO E JARDIM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA., 
SEM OS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS EXIGIDOS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 
CFC Nº 1.592/2020. 2. EM PRIMEIRA INSTÂNCIA, FORAM ARQUIVADAS TRÊS DAS QUATRO 
DECORES FISCALIZADAS, PERMANECENDO A PENALIDADE DE MULTA NO VALOR DE R$ 
503,00 (QUINHENTOS E TRÊS REAIS) E ADVERTÊNCIA RESERVADA QUANTO À DECORE Nº 
19.2021.6CC1.938B. 3. O AUTUADO APRESENTOU RECURSO VOLUNTÁRIO, ALEGANDO 
ERRO MATERIAL NO ENVIO INICIAL DOS DOCUMENTOS E ANEXANDO OS TERMOS DE 
ABERTURA E ENCERRAMENTO DO LIVRO DIÁRIO, BEM COMO RAZÕES DAS CONTAS CAIXA